Lulu Maniu*, a dăruit în scopul zidirii sfintei noastre biserici noue din *Boz* suma de 60 coroane, pentru care faptă frumoasă subsemnatul în numele sfintei noastre biserici gr. or. de aici îi aduc cele mai adevărate mulțămite rugând pe bunul Dzeu ca să i lungească firul vieții la mulți fericiți ani spre binele și fericirea neamului românesc. — Boz, la 29 Iulie (11 August) 1906. *Ioan Stângu*.

Congres feminist s'a ținut zilele trecute în Copenhaga. Au luat parte femei din toate statele europene și din America. S'a discutat asupra dreptului electoral, care ar fi să se dea și femeilor.

S'a perdut libelul de depuneri („Albina“) nr. 22.711. Afătorul e rugat să-l dea la casa „Albinei“.